AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO n'. PEDI/2021-SETAS, Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS À MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

Empresa Vencedora: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, INSCRITA NO CNPJ Ne

03.562.872/0001-31, com Valor Global Homologado R$ 302.500,00 (trezentos e dois mil e

quinhentos reais), Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei

ng 8666/93.

Tianguá-CE, 23 de MARÇO de 2021

Emanuela de Aguçar Freitas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianeua.ce.eov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde

Tianguá - CE, o Extrato referente à homologação originária do PREGÃO ELETRONICO n'. PE

O1/2021-SETAS, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

DESTINADAS A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO-EPP.

Tianguá-CE, 23 de Março de 2021.

Emanuela de Aguçar Frestas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá - Ceará
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288